
Mutasi Rekening

REKENING : IDR 7262607237 - BSI Tabungan Easy Wadiah

Cabang

ID0010420

Periode : 16/12/2025 s/d 29/12/2025
Total Debet (Dalam Periode) : 0.00
Total Kredit (Dalam Periode) : 9,150,000.00
Saldo riil awal per 16/12/2025 : 904,000.00
Saldo riil awal per 29/12/2025 : 10,054,000.00

No
Waktu
Transaksi

No.Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode

1
16-12-2025
09.34

FT25350BDNJL LINDA HERDIANI Bank BCA

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - LINDA
HERDIANI

100,000.00 1,004,000.00 213

2
21-12-2025
12.33

FT25355VSW2V\A17
PRASASTI
PURNANDHIAH

Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

bantuan untuk sumatera -
TRF Dari - PRASASTI
PURNANDHIAH

500,000.00 1,504,000.00 213

3
24-12-2025
07.23

FT25358W015C NIESA HANDAYANI Bank BCA

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - NIESA
HANDAYANI

250,000.00 1,754,000.00 213

4
26-12-2025
14.07

FT25360JQYR7\BNK AGUS FATMA SURYA
Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

Hamba Allaah - TRF
Dari - AGUS FATMA
SURYA

50,000.00 1,804,000.00 213

5
26-12-2025
15.38

FT25360NNX83
MUSTAFA
MAHMOOD ABDAT

Bank BCA

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - MUSTAFA
MAHMOOD ABDAT

250,000.00 2,054,000.00 213

6
26-12-2025
15.47

FT25360KLT44
IRVAN EKA
RIKWANDI

Bank OCBC
NISP

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank OCBC NISP -
IRVAN EKA
RIKWANDI

1,000,000.00 3,054,000.00 213

7
26-12-2025
15.59

FT253600CSCT\A15 RICKY RINALDI
Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

donasi untuk Sumatera -
TRF Dari - RICKY
RINALDI

150,000.00 3,204,000.00 213
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8
26-12-2025
22.01

FT25360PSLW5 ERWIN SALEH SE Bank BCA

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - ERWIN
SALEH SE

500,000.00 3,704,000.00 213

9
27-12-2025
07.58

FT253618P1Q3
ARDHI RAHMAN
AHANI

Bank BCA

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - ARDHI
RAHMAN AHANI

250,000.00 3,954,000.00 213

10
27-12-2025
08.48

FT25361S1WTR\B28
AVICENA
MUHAMMAD IQBAL

Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

smansa 4 sumatera -
TRF Dari - AVICENA
MUHAMMAD IQBAL

1,000,000.00 4,954,000.00 213

11
27-12-2025
09.17

FT25361P33ZS\B32 ARIP RIDWAN
Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - ARIP
RIDWAN

200,000.00 5,154,000.00 213

12
27-12-2025
10.52

FT25361P4HJK\C90
GUSTI GEVAERT
GONDEWA P

Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

donasi bencana sumatra -
TRF Dari - GUSTI
GEVAERT GONDEWA
P

100,000.00 5,254,000.00 213

13
28-12-2025
09.18

FT2536231650 ALIA FARIANTI Bank Mandiri

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - ALIA
FARIANTI

100,000.00 5,354,000.00 213

14
28-12-2025
10.29

FT253625QJPW\L31 SULY IRAWATI
Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - SULY
IRAWATI

250,000.00 5,604,000.00 213

15
28-12-2025
11.23

FT253627R1T1
SRI ETNA
WAHYUNINGSI

Bank Mandiri

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank Mandiri - SRI
ETNA WAHYUNINGSI

500,000.00 6,104,000.00 213

16
28-12-2025
14.25

FT25362F4M2F\B29 REZA RESTIYAN
Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

donasi untuk Sumareta -
TRF Dari - REZA
RESTIYAN

1,000,000.00 7,104,000.00 213

17
28-12-2025
19.49

FT253626S76N DESI IDIAWATI Bank BCA

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
Bank BCA - DESI
IDIAWATI

150,000.00 7,254,000.00 213

18
29-12-2025
09.45

FT25363RNZ6J\BNK LINA PRAMAWATI Bank DBS

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 046 - LINA
PRAMAWATI

200,000.00 7,454,000.00 213

19
29-12-2025
09.55

FT25363RDK3H\L08 DADI HENDRIADI
Bank Syariah
Indonesia

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - DADI
HENDRIADI

250,000.00 7,704,000.00 213

20
29-12-2025
10.48

FT25363LJH2D\BNK RIANSYAH
Bank Syariah
Nasional

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

TRF Dari - 405 -
RIANSYAH

150,000.00 7,854,000.00 213
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21
29-12-2025
14.22

FT25363TMRG5 SARI HEVIAWATI
BANK CIMB
Niaga

IKATAN
ALUMNI SMA
NEGERI SATU
BOGOR

Bank Syariah
Indonesia

BIFAST - TRF Dari -
BANK CIMB Niaga -
SARI HEVIAWATI

2,200,000.00 10,054,000.00 213
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